お客様 各位

以上

2021/5/11

「まん延防止等重点措置区域」発出に伴う屋内及び屋外テニス施設の時短営業について

日頃より、当テニスクラブをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

神奈川県に発出されました「まん延防止等重点措置区域」に伴い、下記の通り、屋内及び

屋外テニス施設を時短営業させていただきます。　※ 20時までの営業

詳細につきましては、当クラブフロントにてお知らせいたします。

皆様におかれましては、何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

臨時休業期間：2021/5/12（水） ～ 5/31（月）

サリュートインドアステージ いずみ野

	20210511 いずみ野